ATO DO RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

Edital de Credenciamento nº 001/2020

A Escola de Serviço Público do Estado do Espírito Santo – Esesp, no uso de suas atribuições

legais, torna público o resultado e a homologação do processo simplificado de credenciamento

de profissionais para atuação nas funções de Coordenador Técnico de Cursos, nas modalidades

presencial e a distância e de Apoio Técnico para Execução de Cursos.

Os pedidos de reconsideração sobre indeferimento dos documentos e/ou pontuação

apresentada deverão ser dirigidos à Comissão de Credenciamento, por meio do endereço

eletrônico www.selecao.es.gov.br,  até o dia 31/07/2020. Caso queiram anexar documentos

em seu pedido de reconsideração, deverão fazê-lo através do email:

edital001@esesp.es.gov.br.  O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu

pleito. Pedido inconsistente, bem como aqueles cujo teor desrespeite a Comissão serão

indeferidos.

Todos os pedidos serão analisados e estarão à disposição dos candidatos para conhecimento

no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis a contar da data final do prazo dos pedidos de

reconsideração.

Em caso de discordância com o julgamento da Comissão de Credenciamento, poderá ser

realizado novo pedido de reconsideração, que será dirigido à Diretora Presidente da Esesp, no

prazo de 2 (dois) dias a contar do dia útil posterior a data em que foi dada a resposta.

COORDENADOR TÉCNICO DE CUROS – MODALIDADE A DISTÂNCIA

NOME DO CANDIDATO

DEFERIDO /
INDEFERIDO

MOTIVO DO
INDEFERIMENTO

Dulcielly Maria de Jesus Cruz Indeferido Não compareceu

Maykon da Silva Matos Indeferido Não compareceu

Suelen de Oliveira Campos Indeferido Não compareceu

Maria Antonia de Oliveira Faria Indeferido Não compareceu

Camilla Viana de Souza Gançalo Indeferido Não compareceu

Isabela Brandt Indeferido Não compareceu

Thaiz Borges Hottis Indeferido Não compareceu

Dierli da Silva Rodrigues Indeferido Não compareceu

Bianca Nunes do Nascimento
Bourguignon Bigossi

Indeferido Não compareceu

Rafael Denerson Ramos de Souza Deferido -

Heglaé Malheiros Maia Deferido -

Rodrigo Clarindo Faustino Indeferido Não compareceu

Luciano Souza Landin Indeferido Não compareceu

Mariza Mendes de Oliveira Wulpi Indeferido Não compareceu

Claudia Marins Indeferido Não compareceu

Liliane Menelli de Azeredo Indeferido Não compareceu

Fabiana Bravim de Freitas Indeferido Não compareceu

Priscilla Fonseca Taranto Gama Indeferido Não compareceu

Cristiane Magnago Tassinari Indeferido Não compareceu

Diones Mauricio da Silva Indeferido Não compareceu

Eliane Cristina Pereira da Silva Soterio Indeferido Não compareceu

Luiz Antonio Florzine Ribeiro Indeferido Não compareceu

http://www.selecao.es.gov.br/
mailto:edital001@esesp.es.gov.br

Hananda de Freitas Sobrinho Indeferido Não compareceu

Camila Mozer Fassarella Indeferido Não compareceu

Ronaldi Brum Severino Indeferido Não compareceu

Maria Aparecida Militão Rosa Indeferido Não compareceu

Rosane do Nascimento Indeferido Não compareceu

Alécio Schmitel Marcarini Indeferido Não compareceu

Romulo Nascimento Indeferido Não compareceu

Elayne Katia dos Santos Galvão Indeferido Não compareceu

Vitória, 29/07/2020

COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO - ESESP